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Sotsiaalkindlustusamet (edaspidi tellija), registrikood 70001975, mida esindab põhimääruse 
alusel Maret Maripuu 
ja  
Väike Päike Koolituskeskus OÜ (edaspidi teenuse osutaja), registrikood 14946577 ja 
ühispakkuja Digila OÜ, registrikood 16942879, mida ühispakkujate volikirja alusel esindab 
Väike Päike Koolituskeskus OÜ juhatuse liige Sven Soomuste. 
 
Asjaolud 
 
Tellija korraldas riigihanke vanemlusprogrammi Triple P moodulite Triple P for Baby ja Triple 
P Online for Baby rakendamise tegevuste elluviimise toetamiseks rakenduspartneri 
leidmiseks. Riigihanke tehnilise kirjelduse ja teenuse osutaja pakkumuses esitatud ajakava 
kohaselt pidi spetsialistide väljaõpe (koolitajate koolitus) toimuma 2025. aasta novembris.  
 
Hankelepingu sõlmimise järgselt võttis teenuse osutaja kohe ühendust asutustega, kelle 
töötajad ja spetsialistid osalevad rakenduspartneri korraldataval koolitajate koolitusel, 
eesmärgiga  selgitada välja nende huvi ja võimalused kavandataval koolitusel osaleda. 
Saadud tagasiside põhjal selgus, et november ja detsember on nende jaoks äärmiselt tihedad 
töökuud, mil täiendkoolitustel osalemine ei ole võimalik. Selle info kinnitamiseks korraldas 
teenuse osutaja koostöös tellijaga 28. oktoobril infotunni eespool nimetatud asutustele. 
Infotunnil osalejad tõid jätkuvalt välja, et november ja detsember pole võimalik neil koolitusel 
osaleda. Seetõttu on esimene reaalne võimalus koolituse läbiviimiseks ja osalemiseks alates 
jaanuarist, mil spetsialistide koormus normaliseerub.  
 
Lähtudes eeltoodust ei ole võimalik koolitajate koolitust korraldada esialgse ajakava kohaselt, 
st novembris. Koolitajate koolitust on võimalik korraldada jaanuaris 2026. Koolitajate koolituse 
toimumine 2 kuud esialgsest ajakavast hiljem ei mõjuta ülejäänud ajakava rakendamist.  
 
Võttes arvesse, et:  
 

1. Riigihangete seaduse (RHS) § 123 lg 1 punkti 2 kohaselt on tellijal õigus sõlmitud 
hankelepingut muuta uut riigihanget korraldamata, kui muudatuse väärtusest 
sõltumata ei muudeta hankelepingu üldist olemust ja muudatuse ulatus, sisu ja 
kohaldamistingimused, näiteks hinna läbivaatamise kohta, olid riigihanke 
alusdokumentides selgelt, täpselt ja ühemõtteliselt ette nähtud; 

 
2. Sõlmitud töövõtulepingu p-s 9.3 on sätestatud, et lepingu aja- ja/või tegevuskava ja/või 

täitmise tähtaega on lubatud pikendada lepingu nõuetekohast täitmist takistava asjaolu 
kehtivuse aja võrra. P 9.3.1 kohaselt esitab teenuse osutaja aja- ja/või tegevuskava 
muutmiseks või lepingu tähtaja pikendamiseks tellijale taotluse, milles näitab 
põhjendused ja selgitused, milliseid aja- ja/ või tegevuskavas olevaid tegevusi on 
võimalik kavandatud ajal läbi viia ning millised tegevused tuleks edasi lükata, sest neid 
ei ole võimalik läbi viia alternatiivsete meetoditega. 

 
3. Hankelepingu ese ei muutu, seega ei muutu ka hankelepingu üldine olemus; 

 
4. Hankelepingu muutmise ulatus, sisu ja kohaldamistingimused olid töövõtulepingus 

selgelt, täpselt ja ühemõtteliselt ette nähtud: - muutmise ulatuseks on lepingu 
nõuetekohast täitmist takistava asjaolu kehtivuse aeg (november ja detsember 
2025.a), muudatuse sisuks on lepingu ajakava muudatus (koolitajate koolituse 



toimumise aja edasi lükkamine), - kohaldamistingimused on toodud töövõtulepingu p-
s 9.3.1; 

 
5. Töövõtulepingu ajakava muudatus koolitajate koolituse osas ei mõjuta hankelepingu 

maksumust, 
 
lepivad pooled kokku alljärgnevas: 

 
6. Pooled muudavad töövõtulepingu ajakava. Uue ajakava kohaselt toimub spetsialistide 

väljaõpe (koolitajate koolitus) jaanuaris 2026.  
 

7. Käesolev kokkulepe jõustub poolte poolt allkirjastamisest.  
 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt)     (allkirjastatud digitaalselt) 
 
Maret Maripuu   Sven Soomuste 
peadirektor 
 
 

 


